ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 012/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

MÁRCIO THUMS, Prefeito Municipal de Nova Boa Vista, por meio da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital que RETIFICA o relatório de homologados,
divulgado em 20/03/2014, conforme segue:

1. DO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO: tendo em vista falha no sistema
de processamento, que gerou equívoco no relatório de candidatos inscritos para os cargos de PROFESSOR
NAS SÉRIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, NAS DISCIPLINAS DE EDUCAÇÃO
FÍSICA e GEOGRAFIA, fica RETIFICADO o referido relatório, conforme Anexo deste Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA – RS, em 21 de março de 2014.

Marcio Thums
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Alex Milani
Secretário Municipal de Administração e Finanças